一般社団法人桃山学院大学同窓会への行事開催奨励金申請書

一般社団法人桃山学院大学同窓会 殿

下記の通り一般社団法人桃山学院大学同窓会の行事開催奨励金を申請します。

［申請団体（者）］

申込日 年    月   日

申込団体名または

集まりの名称

申込者名

学籍番号

住所

電話番号

ｅｍａｉｌｱﾄﾞﾚｽ

［申請内容］

開催予定日          年   月   日（  ）

行事名・目的

開催予定場所

参加予定人数           名

開催責任者名

（申請者と異なる場合）

 学籍番号